
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor výstavby 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

Spis č.: OV/10862/2018 V Třebíči dne 08.10.2018 
Č.j.: OV 64566/18 - SPIS 10862/2018/Jd 

 

VYŘIZUJE: Ing. arch. Drahoslava Jourová  
TELEFON: 568 896 183 
E-MAIL: d.jourova@trebic.cz 

 

I N F O R M A C E  

O PODÁNÍ NÁVRHU NA UZAVŘENÍ DODATKU Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ 
podle § 78 a) odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen "stavební zákon") 

 
Dne 03.10.2018 podali 
 
Vinařství Sádek s.r.o., Kojetice č.p. 175, 675 23  Kojetice na Moravě,  
Ing. Tomáš Lampíř,  č.p. 213, 675 24  Čáslavice, 
Vojtěch Lampíř,  č.p. 213, 675 24  Čáslavice,  
které zastupuje na základě plné moci ze dne 25.07.2018 
Ing. Jiří Kabelík, M. Majerové č.p. 722/29, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1, 
 
návrh na uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č.j.: OV 63624/16 – SPIS 
12090/2016/Jd/4 ze dne 07.11.2016 nahrazující územní rozhodnutí o umístění stavby a 
stavební povolení:  

 
Přístavba sklepa pro posklizňovou úpravu hroznů a réví, Kojetice  
 
na pozemku: pozemková parcela číslo 277/5 v katastrálním území Kojetice na Moravě 
(změna stavby před jejím dokončením). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Arch. Drahoslava Jourová 

úředník odboru výstavby 

 

 

Obdrží: 
Datová schránka: 
Obec Kojetice, Kojetice č.p. 131, 675 23 Kojetice na Moravě, DS: OVM, cw3ax5s 
 
 



 
Čj.:OV 64566/18 - SPIS 10862/2018/Jd 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Tato informace musí být vyvěšena po dobu 8 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne ........................                                                       Sejmuto dne.................... 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 


		2018-10-09T12:12:38+0200
	Ing. Jaroslav Vošmera




